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مرگ مرموز 13 کودک معلول در یک مهد
خبر فوت ۱۳ کودک معلول در مهدکودکی در »دهلی«، پایتخت هند طی سه هفته گذشته 

مردم این شهر را شوکه کرده است.
به گزارش شینهوا، این رویداد تلخ در حالی روز جمعه اعلام شد که هنوز علت مرگ این 
کودکان مشخص نشده است. همچنین گزارش هایی منتشر شده مبنی بر اینکه در حال 

حاضر ۲۵ کودک دیگر در این مهد به بیماری سل مبتلا هستند.
این مهدکودک که برای کودکان معلول ذهنی در نظر گرفته شده است، توسط دولت دهلی 
در منطقه »روهینی« اداره می شود.برخی منتقدان این ازدحام و تلفات را ناشی از سوءمدیریت 
مسئولان در دهلی می دانند. این درحالی است که مقامات محلی هنوز در رابطه با مرگ 

این کودکان توضیح یا اطلاعاتی ارائه نکرده اند.
 

آتش سوزی مرگبار قایق در برزیل
مقامات دولتی برزیل 
گزارش دادند که بر اثر 
آتش سوزی و غرق شدن 
یک قایق مسافربری در 
ر  د ن  و ماز آ خانه  ود ر
نفر   ۵ شمال برزیل، 
جان خود را از دست 
دادند.به گزارش رویترز، 
با  ی  بر فر مسا یق  قا
بیش از ۲۰۰ سرنشین در 
نزدیکی شهر یوارینی در 

ایالت آمازوناس آتش گرفت.رسانه های محلی گفتند که برخی شاهدان احتمال می دهند 
که آتش سوزی در اثر آتش بازی رخ داده باشد.این دومین آتش سوزی در قایق های مسافربری 

در ایالت آمازوناس طی هفته گذشته است.
 

آتش سوزی جان 11 فیلیپینی را گرفت
پس از وقوع آتش سوزی در یک ساختمان تجاری در شهر مانیل در پایتخت فیلیپین، حداقل 
۱۱ نفر کشته شدند.به گزارش شینهوا، گزارش اولیه از سوی آتش نشانان و شاهدان، کشف ۱۱ 
جسد در داخل ساختمان را نشان می دهد.در میان کشته شدگان، همسر صاحب ساختمان 
هم هست که جسد او در طبقه سوم پیدا شد.آتش نشانان دو ساعت طول کشید تا آتش 

را خاموش کنند. مسئولین در حال بررسی علت آتش سوزی هستند.
 

تصادف اتوبوس در مصر با 2 کشته
برخورد یک کامیون با اتوبوس مسافربری در بزرگراهی در نزدیکی قاهره حداقل دو کشته 
و ۲۵ زخمی برجا گذاشت.به گزارش الجزیره، منابع در بیمارستان ماتروه گفتند اتوبوس 
حامل مسافران پس از برخورد با کامیون به خاطر سرعت زیاد، واژگون شد. دادستان 
عمومی دستور رسیدگی به این حادثه را صادر کرده و راننده کامیون برای آزمایش مواد 
مخدر بازداشت شده است.تصادفات جاده ای در مصر رایج هستند و اغلب به دلیل سرعت 
زیاد، شرایط نامناسب جاده ها و اجرای ضعیف قوانین راهنمایی و رانندگی اتفاق می افتند.

 

واژگونی خودروی حامل کارگران
بیش از ۵۰ نفر در یک تصادف رانندگی در یانگون میانمار زخمی شدند.

به گزارش شینهوا، یک مقام سازمان امداد و نجات روز شنبه اعلام کرد این حادثه حوالی 
ساعت ۸:۳۰ صبح به وقت محلی در شهرک هلاینتاریا در منطقه یانگون رخ داد.

وی افزود: علت این حادثه واژگونی خودروی حامل کارگران یک کارخانه پوشاک هنگام 
جلوگیری از عبور عابر پیاده از جاده بوده است.مصدومان شامل بیش از ۴۰ زن و ۱۰ مرد 

هستند که به بیمارستان محلی اعزام شدند.
 

سیل و ریزش کوه در چین
 جاری شدن سیل و 
ریزش کوه در جنوب 
غربی چین به جان 
و  نفر  و  د ختن  با
تن   ۱۷ ناپدید شدن 
منجر شد.به گزارش 
کوه  ریزش  ز،  ویتر ر
کوهستانی  منطقه  در 
خ  ر  ، » ینگ نگ د کا «
داد و همچنین در پی 
فروریختن پل واصل دو 

تونل در بزرگراه کانگ دینگ و »یا -آن«، سه خودرو سقوط کردند که یکی از سرنشینان نجات 
پیدا کرد و پنج تن دیگر ناپدید شدند.چین تابستان سال جاری تحت تأثیر بارندگی های 
بی سابقه و البته موج گرمای شدید قرار گرفته و دانشمندان نسبت به وضعیت جوی 

از تغییرات اقلیمی هشدار داده اند. غیرعادی ناشی 
 

انفجار در پیست اسب دوانی در آلمان
وقوع انفجار در یک محوطه نگهداری اسب در پیست مشهور آلمان به مصدوم شدن ۲۲ نفر 
منجر شد.به گزارش العربیه، این حادثه در پیست اسب دوانی مشهور نوربورگ رینگ آلمان، 
در پی انفجار مخزن هوای فشرده رخ داده است، یک نفر بشدت مصدوم و سه تن دیگر 
دچار جراحت جدی شده اند و مصدومیت مابقی جزئی است.پلیس به منظور تحقیقات 

درباره علت این انفجار، همچنان در صحنه حادثه حضور دارد.
 

چرا این مومیایی جیغ می زند؟
یک مومیایی مصری 
که به دلیل دهان باز، 
انقباض در ناحیه فک 
و حالت چهره اش به 
 » ن جیغ ز یی  میا مو «
شهرت دارد سال ها است 
توجه باستان شناسان 
را به خود جلب کرده 

است.
با  یی  میا مو ین  ا
و  سر  بر  کلاه گیسی 

انگشترهای طلا و نقره در انگشتان دست برای اولین بار در سال ۱۹۳۵ در یک تابوت 
چوبی در منطقه دیرالبحری در شهر باستانی »تبای« مصر پیدا شد.از آنجا که بدن این زن 
مومیایی، متعلق به حدود ۳۵۰۰ سال پیش، در وضعیت خوبی حفظ شده است محققان 
تصمیم گرفتند از سی تی اسکن و تصویربرداری فروسرخ برای پی بردن به جزئیات مورفولوژی 
و در واقع تشریح مجازی مومیایی استفاده کنند تا دریابند چه چیزی ممکن است باعث 

حالت چهره او شده باشد.
محققان با انجام آزمایشات دریافتند که این زن به هنگام مرگ ۴۸ سال داشته است. سحر 
سلیم، استاد رادیولوژی در دانشگاه قاهره و نویسنده این مطالعه، درباره این زن گفت: 
»بدن او با صمغ درخت عرعر و کندُر، مواد گرانقیمت وارداتی که از جای دور آمده بود، 
مومیایی شده بود.«محققان می گویند که این زن ناشناس ۱.۵۴ متر قد داشته و از آرتروز 
خفیف ستون فقرات رنج می برده است. در جهان تنها چند عدد مومیایی مصر باستان 
با دهان باز یافت شده است. کارشناسان می گویند مومیایی کنندگان معمولاً استخوان ها 
فک و جمجمه را به هم می پیچیدند تا دهان متوفی را ببندند، اما در این مورد احتمالاً 
نتوانسته اند چنین کاری را انجام دهند.پژوهشگران دریافتند که حالت جیغ صورت مومیایی 
احتمالاً به خاطر انقباض مرگ بوده است که با جمود نعشی یا سفت شدن جسد تفاوت 
دارد.این حالت نوعی انقباض دفعی و شدید عضلات است که در لحظات پایانی زندگی یا 
بلافاصله پس از مرگ های خشونت آمیز رخ می دهد. این بدین معنی است که زن در اثر 

درد و عذاب مرده است.

حوادث جهان

نذر آزادی 4 زندانی ادا شد
گروه حوادث/   نیکوکار تهرانی که 
برای توسعه کسب و کار خود نذر 
کرده بود گره گشای زندگی نیازمندان 
باشد، با پرداخت 21۰ میلیون تومان 
موجب آزادی چهار زندانی بدهکار را 

فراهم کرد.
به گزارش میزان، فردی که در کار 
تولید و صنعت با مشکلات مالی 
مواجه شده بود، برای توسعه کسب و 
کار خود نذر کرده بود و پس از رسیدن 
به خواسته خود با مراجعه به ستاد 
دیه استان تهران در پرداخت بدهی 
چهار نفر زندانی نیازمند و بدهکار 

سهیم شد.
بنا بر این خبر مرد نیکوکار که با 
وسعت رزق به شرایط مساعد مالی 
دست یافته است، در اولین اقدام 
برای ادای نذرش 21۰ میلیون تومان 
به حساب ستاد دیه استان تهران 
واریز کرد تا چهار سرپرست خانواده 
آزاد شده، به کانون خانواده هایشان 

. ند بازگرد
نخستین مددجویی که این فرد 
نیکوکار با مطالعه خلاصه پرونده ها 
انتخاب کرد، مردی ۵۸ ساله، مستأجر 
و پدر سه فرزند بود که با دستفروشی 
امرار معاش  میوه کنار خیابان 
می کرد، ولی نتوانسته بود چک 
خرید از بازار میوه و تره بار مرکزی 

را پاس کند.

دومین مددجو پدری ۶۰ ساله دارای 
۷ فرزند، مستأجر و ماهی فروش بود 
که مانند همیشه از شخصی در شمال 
ماهی خریده و به مغازه اش آورده بود، 
ولی این امر با شروع کرونا همزمان 
شده و ماهی ها بدون مشتری در 
سردخانه فاسد و نابود شده و او موفق 
به پاس کردن چک خرید ماهی های 

شمال نشده بود.
سومین زندانی نیز مردی 4۸ ساله، 
مستأجر و پدر دو فرزند بود که در 
بازار مولوی دستفروشی می کرد، اما 
با شکست مالی مواجه شده، چک 
وی برگشت خورده و راهی جز زندان 

. شت ا ند
آخرین نفر مردی 43 ساله، کارمند، 
مستأجر و پدر دو فرزند بود که 
را  دوستانش  از  یکی  وام  ضمانت 
بر عهده گرفته و به طلبکار چک 
داده بود. وقتی دوستش بدهی را 
نپرداخت و متواری شد، با شکایت 
شاکی زندانی شده بود که از سوی 

این نیکوکار آزاد شد.
لازم به توضیح است مبالغی از بدهی 
این چهار نفر توسط نیکوکاران استان 
فراهم شده بود و با پرداخت 21۰ 
میلیون تومان رضایت شاکیا ن جلب 
و زمینه آزادی شان فراهم شد و بزودی 
نزد خانواده های خویش بازخواهند 

. گشت

گروه حوادث/  سارقان خودرو وقتی پلیس را در تعقیب خود دیدند، 
با شلیک به سمت مأموران و مجروح کردن آنها، موفق به فرار شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۱:۳۰ شامگاه سه شنبه گذشته، 
مأموران پلیس حین گشتزنی به یک خودروی پژو ۲۰6 مشکوک شدند و 
بلافاصله شماره پلاک خودرو را استعلام کرده و مشخص شد که خودرو 

ساعاتی قبل از مقابل خانه ای در ولنجک به سرقت رفته است.
با مشخص شدن این موضوع، مأموران پلیس به سرنشینان خودروی 
پژو دستور ایست دادند اما آنها بدون توجه به اخطارهای پلیس اقدام 
به فرار کردند. تعقیب و گریز آغاز شد و پژوسواران که پلیس را در تعقیب 
خود می دیدند، شروع به تیراندازی به سمت مأموران کردند. هر ۴ 
سرنشین خودروی پژو مسلح بوده و آنها یکی از مأموران کلانتری و مردی 
که پلیس افتخاری بود را مجروح کرده و موفق به فرار شدند. مجروحان 
به بیمارستان انتقال یافته و تحت درمان قرار گرفتند. در حال حاضر 

بررسی ها برای دستگیری پژوسواران مسلح ادامه دارد.

 تعقیب و گریز خونین
گروه حوادث/  مادربزرگ و پدر دختر جوانی که با همدستی  دزدان مسلح خودرو

دوستش، مادر و خواهرش را با خوراندن سیانور و قرص 
برنج به قتل رسانده بود، از قصاص او گذشت کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱۹ اردیبهشت امسال و 
بدنبال مرگ یک مادر و دختر ۱۳ ساله ا   ش تحقیقات تیم 

جنایی آغاز شد. 
گرچه ابتدا تصور می شد که آنها در اثر مسمومیت ناشی از 
خوردن کنسرو ماهی جانشان را از دست داده اند اما خیلی 
زود تیم جنایی در تحقیقاتش دریافت که دختر ۱۸ ساله این 
خانواده به نام مریم و همکلاسی اش سناریوی این جنایت را 

طراحی و اجرا کرده اند.
دختر جوان پس از بازداشت مدعی شد به خاطر دوستی و 
وابستگی زیادی که به دوستش داشته تصمیم گرفته با به 
قتل رساندن خانواده اش، ارثیه میلیاردی را که به او می رسید 
تصاحب کرده و با دوستش به خارج از کشور مهاجرت کرده و 
زندگی جدیدی را برای خودشان آغاز کنند. مریم با همدستی 

دوستش ۹ بار تلاش کرد تا پدر و مادر و خواهرش را به قتل 
برساند و درنهایت نهمین بار نقشه آنها عملی شده و مادر و 

خواهرش به قتل رسیدند اما پدرش نجات یافت.
در ادامه تحقیقات پسر جوانی که به آنها قرص برنج فروخته 
بود نیز دستگیر شد و ادعا کرد در ازای ۱۰۰ میلیون تومان برای 
پرداخت بدهی اش و ازدواج با مریم با آنها همراه شده است.

در ادامه تحقیقات بازپرس محسن اختیاری برای دو دختر 
اتهام مشارکت در دو قتل و برای پسر جوان اتهام معاونت 

در این دو جنایت را صادر کرد.
با گذشت ۸۹ روز پس از این دو جنایت مادر بزرگ مریم به 
دادسرای امور جنایی پایتخت رفت و به عنوان اولیای دم، 
نوه اش را بخشید. همزمان پدر مریم نیز با حضور در دادسرا 
به عنوان ولی دم دختر ۱۳ ساله اش، از قصاص مریم گذشت 
کرد. بدین ترتیب مریم از قصاص رهایی یافت، اما دوستش، 
همچنان با اتهام مشارکت در دو قتل و پسر جوان نیز با اتهام 

معاونت در دو قتل، روبه رو هستند.

پدر و مادربزرگ دختر جوان از قصاص او گذشتند 
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به گزارش »ایران«، چندی قبل مرد جوانی 
با پلیس تماس گرفت و از سرقت 5 
میلیاردی خانه اش خبر داد. به دنبال این 
تماس مأموران راهی خانه شاکی شده و با 
قفل در ورودی در حالی که تخریب شده 

بود، مواجه شدند.
بررسی های اولیه نشان می داد سارقان 
فقط پول، طا، دلار و سکه به سرقت 
برده اند، اما موضوع عجیبی که توجه آنها 
را به خود جلب کرد، یادداشتی بود که 
سارقان روی در یخچال نصب کرده بودند.

شاکی گفت: وقتی به خانه آمدم و متوجه 
سرقت شدم آنقدر شوکه بودم که حواسم 
به اطرافم نبود، بعد از دقایقی وقتی 
داشتم در خانه می گشتم چشمم به 
یک تکه کاغذ افتاد که روی در یخچال 
چسبانده بودند. روی کاغذ نوشته بود: 
این پول را به عنوان قرض از خانه ات 
برداشتم. به محض پولدار شدن آن را 

برمی گردانم، لطفاً مرا ببخشید.
از آنجا که متن نامه چاپی بود و هیچ اثر 
انگشتی نیز روی آن دیده نمی شد پلیس 

به سرنخ مهمی نرسید.
در ادامه بررسی ها، کارآگاهان زمانی 
که سراغ دوربین های مداربسته محل 
سرقت رفتند، دریافتند که آنها نیز از 
کار افتاده اند و تصاویری از سارقان در 
دست نیست. بررسی ها برای شناسایی 
و دستگیری سارقان ادامه داشت تا اینکه 
مأموران با شکایت هایی مشابه مواجه 
شدند. سرقت ها به شیوه تخریب در 
ورودی یا ورود از طریق بالکن خانه ها و 

همگی در شمال تهران بود. سارقان در 
تمام سرقت ها، دوربین ها را از کار انداخته 
بودند و مشابه همان متن چاپی را روی 
یخچال  چسبانده و از صاحب خانه  طلب 

بخشش کرده بودند.

برملا شدن هویت سارقان
سریالی  از  نشان  سرقت ها  شباهت 
بودن آنها داشت، اما کارآگاهان هیچ رد 
و سرنخی از متهمان در دست نداشتند 
تا اینکه در آخرین سرقت موفق شدند 
تصاویر سارقان را به دست آورند. گرچه 
در این سرقت نیز آنها دوربین ها را از کار 
انداخته بودند، اما در محلی که خودروی 
پژوی خود را پارک کرده بودند یک دوربین 
قرار داشت که تصاویر یکی از متهمان را 

ثبت کرده بود.
زمانی که تصویر سارق با تصاویر متهمان 
اداره آگاهی مورد تطبیق قرار گرفت، 
هویت او با نام یاشار شناسایی شد. 
یاشار، سارق سابقه داری بود که بارها 
به زندان افتاده و آخرین بار پاییز سال 
گذشته از زندان آزاد شده بود. با به دست 
آمدن هویت یاشار، متهم دستگیر شد و 

همدستانش را معرفی کرد.
میثم، هم سلولی یاشار و مردی سابقه دار 
بود اما فرامرز هیچ سابقه کیفری در 
پرونده خود نداشت و برای اولین بار بود 
که دست به کار خاف می زد. با اطاعاتی 
که یاشار در اختیار تیم تحقیق قرار داد، 
هر دو همدستش بازداشت شده و به 
سرقت های سریالی خانه های شمال 

پایتخت اعتراف کردند. به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت، متهمان در اختیار 
اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

سرقت برای راه اندازی شرکت
فرامرز 25 ساله، لیسانس مدیریت دارد و 
تصمیم داشته با پول های دزدی شرکتی 
برای خودش تأسیس کرده و کار و کاسبی 

راه بیندازد.
با اعضای باند چطور آشنا شدی؟

یاشار از اقوام مان بود و زمانی که از زندان 
آزاد شد به سراغم آمد و به من گفت که 
قصد دارد خاف هایش را از سر بگیرد اما 

این بار با شگردی متفاوت.
چرا شگردش را تغییر داد؟

ظاهراً در زندان متوجه شده بود که 
سرقت منزل درآمدش از سرقت های 
دیگر بیشتر است. می گفت مردم در 
خانه هایشان پول، طا و دلار نگهداری 
می کنند و نیاز نیست به بانک دستبرد 
بزنیم، بانک و صرافی واقعی خانه های 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  جوان تحصیلکرده که در سودای 
کارآفرینی و راه اندازی یک شرکت بود با همدستی دو مجرم سابقه دار 
به خانه های مردم دستبرد می زد اما پس از سرقت با جا گذاشتن 

یادداشتی در محل سرقت ها از صاحب خانه عذرخواهی می کرد.

مردم است. نقشه سرقت را با همدستش 
میثم از داخل زندان کشیده بودند و 
زمانی که آزاد شدند به من هم پیشنهاد 

همکاری دادند.
تو چرا قبول کردی؟

دلم می خواست کار و کاسبی راه  بیندازم و 
برای دیگران هم کارآفرینی کنم اما بدون 
سرمایه نمی توانستم به آرزوهایم برسم. 
یاشار که پیشنهاد داد با خودم گفتم از این 

طریق می توانم به خواسته هایم برسم.
دستنوشته ها را تو در محل های 

سرقت می گذاشتی؟
بله. چون من دزد نبودم و عذاب وجدان 
داشتم، دلم هم نمی خواست پول 
حرام وارد کار و کاسبی ام شود، به همین 
دلیل تصمیم گرفتم با دستنوشته هایی 
صاحبخانه ها  برای  بود  تایپی  که 
پیام بگذارم و به آنها قول بدهم که 
پولشان را برمی گردانم. من دزد نیستم و 
پول هایی را که آنها به عنوان پس انداز 
در خانه شان نگهداری می کردند قرض 
می گرفتم تا بعد از تأسیس شرکتم و 
زمانی که کارم رونق گرفت بدهی هایم 

را برگردانم.
 چطور یادت می ماند که به چه 

کسی چقدر باید پس بدهی؟
دفترچه ای داشتم که تمامی آدرس ها 
و مقدار پولی که از هر سرقت سهم 
من می شد داخل آن نوشته بودم تا 
به وقتش پول ها را به قیمت روز برای 
مالباختگان ارسال کنم. در حقیقت 
می خواستم قرضم را به نرخ روز به آنها 

برگردانم.
می دانی حالا که گرفتار شدی باید 

رد مال بدهی؟
بله، متأسفانه اشتباه کردم، نه تنها به 
هدفم نرسیدم بلکه مجرم و سابقه دار 

هم شدم.

سارق سریالی برای صاحبخانه ها سارق سریالی برای صاحبخانه ها 
می گذاشت عذرخواهی  می گذاشتیادداشت  عذرخواهی  یادداشت 

سه ماه پس از قتل مادر و دختر

انهدام باند بزرگ مواد با کمک نیکوکار تهرانی 
مخدر در جنوب تهران

گروه حوادث/ باند بزرگ موادفروشان در جنوب 
پایتخت با دستگیری پنج قاچاقچی و کشف ۴ کیلو 
و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر و روانگردان منهدم شد.
سرهنگ حسین باباپور؛ رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران در تشریح این پرونده گفت: در پی 
ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی 
بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار 
مواد مخدر، پرونده ای در این رابطه تشکیل شد 
و تیمی از مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب، مسئولیت رسیدگی به پرونده را 

بر عهده گرفتند.
 با پیگیری های شبانه روزی و با انجام چندین مرحله 
تحقیقات گسترده پلیسی و زیر نظر گرفتن رفت و 
آمدهای متهم مشخص شد وی با مراجعه به یکی از 
استان های جنوبی، مقادیر قابل توجهی مواد مخدر 
را از مبدأ استان های جنوبی تهیه و ضمن انتقال به 
تهران در مخفیگاه خود دپو کرده و با همدستانش 

اقدام به توزیع در سطح شهر تهران می کنند.
وی افزود: با مشخص شدن روش کار و نحوه فعالیت 
متهم با هماهنگی مقام قضائی تیم های عملیاتی  
به مخفیگاه وی اعزام  شدند و رفت و آمدهای سوژه 
را زیر نظر گرفتند تا اینکه در یک عملیات ضربتی 
و هماهنگ و در اقدامی غافلگیرانه متهم به همراه 
4 همدستش  در مخفیگاهشان دستگیر شدند 
و در بازرسی از این محل 4 کیلو گرم تریاک و 100 
گرم شیره تریاک و 400 گرم مواد روانگردان شیشه 
کشف شد. متهمان پس از دستگیری به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 
بازجویی های فنی برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مقامات قضائی شدند.

 جوشکاری
 تانکر سوخت را 

منفجر کرد
گروه حوادث/ جوشکاری روی یک 
تانکر سوخت رسانی در کرمانشاه منجر 
به انفجار و مرگ ۲ نفر و مصدوم شدن 

راننده شد.
غامرضا رضایی، مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کرمانشاه گفت: این حادثه بامداد شنبه 
در خیابان دیزل آباد این شهر زمانی رخ 
داد که 2 نفر در حال جوشکاری یک 
تانکر سوخت نفت سیاه بودند. این 
حادثه به دنبال تجمیع گاز و بخارات 
حاصل از مواد سوختی باقیمانده از 
سوخت و احتراق ناشی از جوشکاری 
رخ داده است. پس از بروز این حادثه 
آتش نشانان ایستگاه های دهم و دوم 
کرمانشاه بافاصله به محل اعزام 
شدند و اقدام به خاموش کردن آتش 

. ند کرد
رضایی با بیان اینکه این حادثه به دلیل 
رعایت  در  و بی توجهی  سهل انگاری 
نکات ایمنی رخ داده است، یادآور شد: 
صاحبان و مالکان خودروهای حمل 
سوخت نباید بدون رعایت نکات ایمنی 
اقدام به جوشکاری مخازن تانکرهای 
خود کنند. ایمن سازی محیط نیز با 
تاش مأموران آتش نشانی در محل 
بافاصله پس از خاموش شدن آتش 
انجام و راننده تانکر که دچار مصدومیت 
شده بود برای درمان به بیمارستان 

انتقال داده شد.


